
UCHWAŁA NR XVI/128/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 114, ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 115, ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2190 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1.  

Udziela się dotacji celowej dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach przy ul. Szpitalnej 
9 w wysokości 10.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu oraz wymaganych remontów jak 
również na zakup sprzętu specjalistycznego ułatwiającego pielęgnację podopiecznych. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady udzielenia dotacji, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Rudnik a dotowanym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

Id: 295B98D0-E0BF-4222-BB1C-D7490BD76066. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Krzanowicach są kierowani (przez Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej) mieszkańcy Gminy Rudnik wymagający stałej długoterminowej opieki i pielęgnacji
z dużymi deficytami samoobsługi i samoopieki oraz wymagający rekonwalescencji po pobycie w szpitalu.

Mając na celu poprawę warunków pobytu, leczenia i opieki nad przebywającymi tam osobami
uzasadnione jest udzielenie dotacji dla ww. zakładu.

Id: 295B98D0-E0BF-4222-BB1C-D7490BD76066. Podpisany Strona 1




